
Įvykių suvestinėje automobilio padegimas, vagystės ir smurtas

2022-05-30 7.11 val. pranešta, kad Panevėžio r., Daukniškių k., nulaužus pakabinamą spyną
iš sandėliuko pavogtas dviratis ir perforatorius. Nuostolis – 3180 eurų.

2022-05-31 22.26 val. pranešta, kad Panevėžyje, Alyvų g., pavogta kepsninė. Nuostolis – 700
eurų.

2022-05-10 apie 18.30 val. Panevėžyje, Smėlynės g., iš parduotuvės nenustatytas asmuo
pavogė alkoholinių gėrimų. Nuostolis – 224,88 Eur

2022-06-01 apie 2.30 val. Panevėžyje, Aukštaičių g., namo kieme, automobilyje „Audi“ kilo
gaisras, kurio metu apdegė galinė automobilio dalis bei salonas. Įtariamas padegimas.
Nuostolis nustatinėjamas.

2022-05-31 apie 15.10 val. Panevėžyje, Nemuno g., parduotuvėje, prieš moterį smurtavo
neblaivus (2,61 prom.) vyras. Įtariamasis sulaikytas.

2022-05-31 apie 22.20 val. Panevėžyje, Respublikos g., neblaivus (3,19 prom.) vyras kastuvu
smurtavo prieš neblaivų (1,64 prom.) vyrą, kuris perduotas medikams. Įtariamasis
sulaikytas.

2022-05-31 apie 15.50 val. Panevėžyje, A. Smetonos – Š. Mero g. sankryžoje, vyras
vairuodamas automobilį „Citroen“, sukdamas į kairę pusę nepraleido jam iš kairės pusės
šaligatviu važiavusio paspirtuko, kurį vairavo nepilnametis, kuriam po medikų apžiūros
paskirtas ambulatorinis gydimas.


